

**Bjarke P. Holding ApS**  
**Gravene 20**  
**7860 Spøttrup**  
**CVR-nr. 31948398**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bjarke Østergaard Pedersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bjarke P. Holding ApS

Gravene 20

7860 Spøttrup

CVR-nr.: 31948398

Hjemsted: Spøttrup

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Bjarke Østergaard Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Top-Line Møbelproduktion Møldrup A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 17 t.kr., er som forventet. Det forventes at resultatet for næste år er på samme niveau.

Selskabets hovedanpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed til at opretholde selskabets drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at andre værdipapirer og kapitalandele ha en væsentlig højere værdi end kostpris. Såfremt værdipapirerne kan værdiansættes til dagsværdi, vil der ikke være kapitaltab. Det forventes, at det ejede selskab inden for en kortere årrække vil udlodde udbytte, hvorved kapitalen vil blive reableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.652)</u>	<u>(9.809)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(17.152)</u></b>	<b><u>(16.309)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.152)</u>	<u>(16.309)</u>
		<b><u>(17.152)</u></b>	<b><u>(16.309)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>265.000</b></u>	<u><b>265.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>265.000</b></u>	<u><b>265.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>504</b></u>	<u><b>504</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>504</b></u>	<u><b>504</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>265.504</b></u></u>	<u><u><b>265.504</b></u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(96.188)	(79.036)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>28.812</b></u>	<u><b>45.964</b></u>
Anden gæld		236.692	219.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>236.692</b></u>	<u><b>219.540</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>236.692</b></u>	<u><b>219.540</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>265.504</b></u>	<u><b>265.504</b></u>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(79.036)	45.964
Årets resultat	0	(17.152)	(17.152)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(96.188)</b>	<b>28.812</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at andre værdipapirer og kapitalandele har en væsentlig højere værdi end kostpris. Såfremt værdipapirerne kan værdiansættes til dagsværdi, vil der ikke være kapitaltab. Det forventes, at det ejede selskab inden for en kortere årrække vil udlokke udbytte, hvorved kapitalen vil blive reableret.

## Noter

### 1. Going concern

For at sikre selskabets fortsatte drift vil selskabets hovedanpartshaver stille den nødvendige kapital til rådighed.

#### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Oplysninger om ikke-finansielle forhold

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Miljømæssige forhold

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Forventet udvikling

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Særlige risici

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Videnressourcer

♥ Indsæt beskrivelse.

#### Medarbejdere

♥ Indsæt beskrivelse.

## **Noter**

### **Miljømæssige forhold**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Koncernforhold**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Udenlandske filialer**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Redegørelse for samfundsansvar**

♥ Indsæt oplysning om, at virksomheden ikke har politikker for samfundsansvar.

### **Politikker for samfundsansvar**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Omsætning af politikker til handling**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Vurdering af opnåede resultater**

♥ Indsæt beskrivelse.

### **Forventninger til fremtidige tiltag**

♥ Indsæt beskrivelse.